

JRQH Holding ApS

Vestervej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 37 15 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Jesper Riise Hauskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRQH Holding ApS Vestervej 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 37 15 43
	Stiftet: 20. december 2010
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 9. regnskabsår
Direktion	Jesper Riise Quist Hauskov, Vestervej 6, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S
Associeret virksomhed	Arkikon ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering i værdipapirer og at eje anparter i associeret virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-769	-13.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-401	0
Driftsresultat	-1.170	-13.490
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	133.115	621.558
Andre finansielle indtægter	205.077	6.145
Øvrige finansielle omkostninger	-1.195	-97.945
Resultat før skat	335.827	516.268
Skat af årets resultat	-12.078	0
Årets resultat	323.749	516.268
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.115	-343.775
Overføres til overført resultat	261.634	807.143
Disponeret i alt	323.749	516.268

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	929.002	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>929.002</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	182.836	149.721
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.439.053	743.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.621.889</u>	<u>893.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.550.891</u>	<u>893.042</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	88	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.181
Tilgodehavender i alt	<u>88</u>	<u>1.181</u>
Likvide beholdninger	<u>210.767</u>	<u>988.474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.855</u>	<u>989.655</u>
Aktiver i alt	<u>2.761.746</u>	<u>1.882.697</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.836	24.721
Overført resultat	<u>2.037.610</u>	<u>1.775.976</u>
Egenkapital i alt	<u>2.150.446</u>	<u>1.880.697</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	564.872	0
5 Deposita	<u>12.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>577.372</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	19.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Selskabsskat	9.561	0
Anden gæld	<u>2.867</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.928</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>611.300</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt	<u>2.761.746</u>	<u>1.882.697</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	368.496	968.833	1.417.329
Resultatandel	0	188.225	807.143	995.368
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	52.900	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-52.900	-52.900
Udloddet udbytte	0	-532.000	0	-532.000
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	24.721	1.775.976	1.880.697
Resultatandel	0	8.115	261.634	269.749
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	54.000	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-54.000	-54.000
	80.000	32.836	2.037.610	2.150.446

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	929.403	0
Kostpris 31. december 2019	929.403	0
Årets afskrivninger	-401	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-401	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	929.002	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	225.000	300.000
Afgang i årets løb	-75.000	-75.000
Kostpris 31. december 2019	150.000	225.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	-75.279	368.496
Årets resultat efter skat	108.115	47.588
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	40.637
Udbytte	0	-532.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	32.836	-75.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	182.836	149.721
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arkikon ApS	Norrdjurs Kommune	25 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	825.646	727.672
Tilgang i årets løb	497.927	97.974
Kostpris 31. december 2019	1.323.573	825.646
Op-/nedskrivninger 1. januar 2019	-82.325	15.620
Årets op- og nedskrivninger	197.805	-97.945
Op-/nedskrivninger 31. december 2019	115.480	-82.325
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.439.053	743.321
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	584.372	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-19.500	0
	564.872	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	487.500	0
5. Deposita		
Deposita i alt	12.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	12.500	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 584 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 929 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
